
PROGRAM FESTIVALU KAŠPÁRKOHRANÍ  

HUDBA:  
 
Kryštof  (speciální akustický set pro dětské publikum) 
Petr Skoumal a Divadlo v Dlouhé: Kdyby prase m ělo k řídla 
Kašpárek v rohlíku  a hosté Blanka Šr ůmová, Márdi (Vypsaná Fixa), Filip Neb řenský a 
další 
The Tap Tap a hosté Dan Bárta, Mat ěj Ruppert 
 Le-Quang Dao  - vietnamský písni čkář 
 
Hudební vystoupení budou probíhat  v blízkosti letohrádku Hvězda.  
 
DIVADLA A DIVADELNÍ POU Ť: 

 
Kašpárek v rohlíku 2: Navždy aneb „show must go on“  i kdyby na rohlík nebylo...   
(pražská premiéra nového divadelního představení) 
loutkové a maňáskové divadlo 
průvody obřích masek 
 
UMĚLECKÉ DÍLNY PRO DĚTI: 
 
Obrázkový ostrov – malování pod vedením malířky Lenky Procházkové 
výroba keramiky  
kovářská dílna 
výtvarné dílny s ekologickým zaměřením 
 
 
SPORTOVNÍ  A TRADIČNÍ SOUTĚŽE: 
 
turnaj „hvězd“ ve cvrnkání kuliček pod patronací herce Jiřího Mádla 
soutěž v jízdě na mechanickém invalidním vozíku  
tenisový workshop pod vedením I. ČLTK Praha 
skákání v pytlích, míčové hry 

STAN RÁDIA BONTON:  
 
Ve stanu bude připraveno profesionální vysílací studio, kde bude hrát místní vysílání rádia 
Bonton. Zájemce z řad dětí i rodičů si bude moci namluvit moderátorský vstup, který bude 
vzápětí „odvysílán“ v průběhu akce na místě.  
Zájemci od Bontonu dostanou své vysílání na CD nebo na flashce. 
 
NAUĆNÝ PROGRAM: 
 
výklad o způsobu udržování a obnovy lesa v Oboře Hvězda 
 
DALŠÍ ZÁBAVA A OB ČERSTVENI: 
 
hračky, moje první kolo, krasohledy, korálky, knihy, tetování henou, malování obličejů... 
 
dobroty pro děti, stánky s tradičním občerstvením  
sladkosti, zmrzlina, čaje, nápoje 
 
informa ční centrum festivalu Kašpárkohraní  se bude nacházet u vchodů do obory 
Hvězda  



 
KUDY NA FESTIVAL: 
tram 36, 22 nebo bus 108, 174, 179, 180,191 do stanice Vypich 
tram 1, 2, 18, do stanice Petřiny a pak cca 3 min pěšky 
 
 
 

 
 
 


